
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1687/2004

(2004. gada 28. septembris),

ar ko atļauj pārvietojumus starp kvantitātes ierobežojumiem, kas noteikti Indijas Republikas
izcelsmes tekstilizstrādājumiem un apģērbiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1993. gada 12. oktobra Regulu (EEK) Nr.
3030/93 par kopīgiem noteikumiem konkrētu tekstilizstrādā-
jumu importam no trešām valstīm (1) un jo īpaši tās 7. pantu,

tā kā:

(1) Eiropas Kopienas un Indijas Republikas Saprašanās
memorands par pasākumiem tekstilizstrādājumu tirgus
piekļuves jomā, kas tika parafēts 1994. gada 31.
decembrī (2), nosaka, ka Indijai labvēlīgi jāizskata daži
pieprasījumi pēc tā sauktá “ārkārtējā elastīguma”.

(2) Indijas Republika 2004. gada 8. jūnijā iesniedza piepra-
sījumu veikt pārvietojumus starp kategorijām.

(3) Indijas Republikas pieprasītie pārvietojumi ir pieskaitāmi
elastīguma noteikumiem, kas minēti Regulas (EEK) Nr.
3030/93 7. pantā un ir izklāstīti VIII pielikuma 9. ailē.

(4) Pieprasījums ir jāapmierina.

(5) Šai regulai ir jāstājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publi-
cēšanas, lai uzņēmēji cik iespējami drīz varētu izmantot
tās sniegtās priekšrocības.

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Regulas
(EEK) Nr. 3030/93 17. pantā minētās Tekstilpreču komi-
tejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pārvietojumi starp kvantitātes ierobežojumiem, kas noteikti
Indijas Republikas izcelsmes tekstilizstrādājumiem, 2004.
kvotu gadā ir atļauti saskaņā ar pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 28. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Pascal LAMY

LVL 303/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.9.2004.

(1) OV L 275, 8.11.1993., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 487/2004 (OV L 79, 17.3.2004., 1. lpp.).

(2) OV L 153, 27.6.1996., 53. lpp.



PIELIKUMS

664 INDIJA PIELĀGOJUMS

Grupa Kateg. Mērvie-
nība

2004. gada
ierobežojums

Pielāgotais
darba
līmenis

Daudzums
mērvienībās

Daudzums
tonnās % Elastīgums

Jaunais pielā-
gotais darba

līmenis

IA 3 kg 38 567 000 41 266 690 – 4 000 000 – 4 000 – 10,4 Pārvietojums no
4., 6., 7. katego-
rijas

37 266 690

IB 4 gab. 100 237 000 98 919 259 12 960 000 2 000 12,9 Pārvietojums no
3. kategorijas

111 879 259

IB 6 gab. 13 706 000 13 633 135 1 760 000 1 000 12,8 Pārvietojums no
3. kategorijas

15 393 135

IB 7 gab. 78 485 000 78 716 569 5 550 000 1 000 7,1 Pārvietojums no
3. kategorijas

84 266 569

LV30.9.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 303/25


